
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234883

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 10:22:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo: 134

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 58.880,00
Objeto:
Contratação de empresa de Pessoa Física ou Jurídica no segmento de formação continuada, de
preferência formadores com pós-graduação em Direito Educacional, especializada no segmento de
Educação Afetiva
Resumo:
Contratação de empresa de Pessoa Física ou Jurídica no segmento de formação continuada, de
preferência formadores com pós-graduação em Direito Educacional, especializada no segmento de
Educação Afetiva

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234883/pcontratacao-de-empresa-de-pessoa-fisica-ou-juridica-no-segmento-de-formacao-continuada-de-preferencia-formadores-com-pos-graduacao-em-direito-educacional-especializada-no-segmento-de-educacao-afetivap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/717a0e958807954d3a4d1b26ed64a2bf.pdf

